www.infoexport.gc.ca

Décalage horaire HN.E.: +6

M. Simon Doyon
Ministre-conseiller
Chargé d'affaires

M. Walter Hughes
Conseiller
Commerce, communication & culture

M. Gavin Buchan
Premier secrétaire (Affaires économiques)
Affaires économiques

M. Frits Zechner

Agent commercial

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Automobile; Produits chimiques; Métaux,
minéraux et équipement, services et technologies connexes;
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz;
Matiéres plastiques; Transports urbain et ferroviaire; Les
services et grands projets

Courriel : frits.zechner@dfait-maeci.gc.ca

M. Chris Rowley
Agent commercial
Technologies de I'information et télécommunication

Mme Catherine Curtis
Agente commercial
Promotion des investissements / Alliances stratégiques

Mme Judith Baguley
Agente commercial

Mme Anne Staal-Bitter
Adjointe commerciale

Mme Amy Olieman-Lindsey
Adjointe commerciale

Mme Helen Liong
Secrétaire de direction

M. Marcel Louwman
Attaché culturel
Arts et industries culturelles

Mme Melanie Ter Meulen
Agent de presse / relations académiques

Ambassade du Canada au Pérou

Adresse :
Libertad 130, Miraflores,
Lima, Pérou, Lima 18

Adresse postale :

Casilla 18-1126,

Correo Miraflores,

Lima 18, Pérou

Tél.: (011-511) 444-4015, 444-3893, 444-3940
Téléc.: (011-511) 444-4347

Courriel: lima-td@dfait-maeci.gc.ca

Web:  http://iwww.infoexport.gc.calpe

Territoires/Responsabilités : Pérou, Bolivie

Heures d'affaires: lundi-mardi-jeudi-vendredi: 0800-1700;
mercredi: 0800-1300

Décalage horaire HN.E.: 0

M. Graeme C. Clark
Ambassadeur
Courriel : graeme.clark@dfait-maeci.gc.ca

M. Patrice Veilleux

Conseiller (Affaires commerciales)

Aérospatiale et défense; Politique économique et
commerciale; Promotion des investissements / Alliances
stratégiques

Courriel : patrice.veilleux@dfait-maeci.gc.ca

M. Mark Strasser

Deuxiéme secrétaire

Délégué commercial

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Automobile; Produits de construction; Industries
forestieres; Technologies de I'information et
télécommunication; Matiéres plastiques

Courriel : mark.strasser@dfait-maeci.gc.ca

M. Oscar G. Vasquez

Agent de commerce

Produits chimiques; Matériel et services d'énergie électrique;
Industries de I'environnement; Poissons et fruits de mer;
Métaux, minéraux et équipement, services et technologies
connexes; Matériel et services d'exploitation du pétrole et du
gaz; Transports urbain et ferroviaire

Courriel ; oscar.vasquez@dfait-maeci.gc.ca

Mme Katia Rivadeneyra

Agente de commerce

Arts et industries culturelles; Produits de consommation;
Technologies de l'information et télécommunication; Liaison
avec les Institutions financiéres internationales; Les services
et grands projets

Courriel : katia.rivadeneyra@dfait-maeci.gc.ca

Mme Mary Carmen Thomas

Adjointe commerciale

Industries de la santé

Courriel ; mary-carmen.thomas@dfait-maeci.gc.ca

Mme Ariana A. Vindrola
Adjointe commerciale
Courriel ; ariana.vindrola@dfait-maeci.gc.ca

Philippines
Ambassade du Canada aux Philippines

Adresse :

11e étage, Allied Bank Centre,

6754, avenue Ayala,

Ville de Makati, Métro Manille, Philippines, 1226

Adresse postale :

P.O. Box 2168,

Bureau de poste Makati Central,

Ville de Makati, Métro Manille, Philippines, 1299
Tél.: (011-63-2) 867-0095/867-0001

Téléc.: (011-63-2) 810-1699

Courriel: manil-td@dfait-maeci.gc.ca

Web: http:/www.dfait-maeci.gc.ca/manila/

Territoires/Responsabilités : Philippines, Guam, Tles
Marshall, Micronésia, Mariannes du Nord, Palaos

Heures d'affaires: lundi-jeudi: 0800-1630, vendredi: 0800-
1330

Principaux congés fériés: 2001-01-01, 2001-04-12, 2001-
04-13, 2001-06-12, 2001-07-02, 2001-08-06, 2001-09-03,
2001-10-08, 2001-11-01, 2001-12-25, 2001-12-26

Décalage horaire HN.E.: +13

M. Robert Collette
Ambassadeur
Courriel : robert.collette@dfait-maeci.gc.ca

M. Richard Bale

Conseiller (Affaires commerciales)

Délégué commercial principal

Politique économique et commerciale; Accés au marché
Courriel : richard.bale@dfait-maeci.gc.ca

M. Pierre Delorme

Conseiller (Affaires commerciales), Agent de liaison & la
Banque asiatique de développment

Délégué commercial

Liaison avec les Institutions financiéres internationales
Courriel : pierre.delorme@dfait-maeci.gc.ca

M. Eric Bertram

Deuxiéme secrétaire (Affaires commerciales)

Délégué commercial

Aérospatiale et défense; Arts et industries culturelles;
Marchés gouvernementaux; Promotion des investissements
| Alliances stratégiques; Les services et grands projets;
Industrie spatiale; Tourisme

Courriel : eric.bertram@dfait-maeci.gc.ca

Mme Rana Jaglal
Déléguée commerciale
Courriel : rana.jaglal@dfait-maeci.gc.ca

M. Butch dela Cruz

Agent de commerce

Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et
boissons; Bio-industries; Produits de consommation;
Poissons et fruits de mer; Industries forestiéres; Industries
de la santé

Courriel : butch.dela-cruz@dfait-maeci.gc.ca

M. Ramon Yazon

Agent de commerce

Matériaux de pointe; Produits de construction; Produits
chimiques; Matériel et services d'énergie électrique;
Industries de I'environnement; Métaux, minéraux et
équipement, services et technologies connexes; Matériel et
services d'exploitation du pétrole et du gaz; Matiéres
plastiques

Courriel : ramon.yazon@dfait-maeci.gc.ca

Mme Evelyn Rothery

Agente de commerce

Automobile; Technologies de I'information et
télécommunication; Transports urbain et ferroviaire; Science
et technologie

Courriel : evelyn.rothery@dfait-maeci.gc.ca

Mme Catalina Blanco

Agente de commerce

Liaison avec les Institutions financiéres internationales
Courriel : katie.blanco@dfait-maeci.gc.ca

Ambassade du Canada en Pologne

Adresse :

Reform Plaza, 10eme étage,
Al. Jerozolimskie 123,
Varsovie, Pologne

Adresse postale :

Reform Plaza, 10e étage,
Al. Jerozolimskie 123,
02-017 Varsovie, Pologne

Tél:  (011-48-22) 584-3360
Téléc.: (011-48-22) 584-3195
Courriel: wsaw-td@dfait-maeci.gc.ca
Web:  http://www.infoexport.gc.calpl

Termitoires/Responsabilités : Pologne, Bielorussie
Heures d'affaires: lundi-vendredi: 0830-1630
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